
 Číslo smlouvy objednatele: INO/54/11/022995/2023 
Číslo smlouvy dodavatele: H23-00011 

 

1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytování služby – provozování sběrného dvora na 
území městské části Praha 5 - Jinonice 

Smluvní strany: 

Hlavní město Praha 

Sídlo:   Mariánské náměstí č. 2, 110 01 Praha 1 
IČO:   00064581 
DIČ:   CZ00064581 
Zastoupená:  RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany                         

 prostředí MHMP 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s. 
Číslo účtu:   27-5157998/6000 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Pražské služby, a.s. 

Sídlo:   Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
IČO:   60194120 
DIČ:   CZ60194120 
Zastoupená:  Mgr. Michalem Štěpánem, ředitelem obchodního úseku, na základě 

plné moci 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   7607091/0100 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2432 

(dále jen „Dodavatel“; Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě též 
„Smluvní strana“) 

Smluvní strany uzavřely dne 28.6.2023 smlouvu o poskytování služby – provozování sběrného dvora 
na území městské části Praha 5 - Jinonice (provozování zařízení ke sběru a výkupu odpadů – sběrného 
dvora nacházející se na území hl. m. Prahy, č. smlouvy INO/54/11/022995/2023, dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“). 

1. Předmět Dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem mění znění smlouvy následovně: 

1.1. Tento Dodatek ruší znění Přílohy č. 1 smlouvy a nahrazuje jej novým zněním, které je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku a Smlouvy. 

1.2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronickém stejnopise. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem 1. 5. 2024. Podmínkou nabytí účinnosti tohoto Dodatku je jeho uveřejnění v registru smluv 



 Číslo smlouvy objednatele: INO/54/11/022995/2023 
Číslo smlouvy dodavatele: H23-00011 

 

2 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 

tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Dojde-li k uveřejnění Dodatku v registru 

smluv až po dni určeném ve větě první jako datum nabytí účinnosti Dodatku, nabývá Dodatek 

účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené Objednatelem. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 

stranách, číselné označení smlouvy a dodatků, datum podpisu a text smlouvy a dodatků. 

2.5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila Rada hlavního města 

Prahy dne 2.4.2024 usnesením č. 500. 

2.6. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 

porozuměla, že tento Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 

s obsahem tohoto Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční 

podpis. 

2.7. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 Povinná provozní doba jednotlivých zařízení 

Příloha č. 2 Plná moc pro Mgr. Michala Štěpána ze dne 6. 12. 2023 

 

V Praze dne ______________ 

Hlavní město Praha 

 

 

__________________________________ 

Jméno:  RNDr. Štěpán Kyjovský 
Funkce: ředitel odboru 

 

V Praze dne ______________ 

Pražské služby, a.s. 

 

 

__________________________________ 

Jméno:  Mgr. Michal Štěpán 
Funkce: ředitel obchodního úseku, na základě 
plné moci 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 Číslo smlouvy objednatele: INO/54/11/022995/2023 
Číslo smlouvy dodavatele: H23-00011 

 

3 

 
Příloha č. 1 

Povinná provozní doba jednotlivých zařízení: 

 LETNÍ ČAS ZIMNÍ ČAS 

pondělí 830 - 1800 830 - 1700 

úterý 830 - 1800 830 - 1700 

středa 830 - 1800 830 - 1700 

čtvrtek 830 - 1800 830 - 1700 

pátek 830 - 1800 830 - 1700 

sobota 830 - 1800 830 - 1700 

neděle a státní svátky - - 

  



Příloha č. 2

PLNÁ MOC

tímto zmocňuje svého zaměstnance

i)

ii)

iii)

iv)

V

4

1 hala 61 piosp
(dále jen „Zmocněnec“) 

aby zastupoval Společnost při

Pražské služby, a.s., se sídlem: Pod Šancemi 444/1,190 00 Praha 9, IČO: 601 94 120, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

(dále jen „Společnost“)

Číslo smlouvy objednatele: INO/54/11/022995/2023
Číslo smlouvy dodavatele: H23-00011

uzavírání a podpisu jakýchkoli smluv s třetími osobami v rámci podnikatelské činnosti 
Společnosti v souvislosti s prodejem zboží a služeb Společností;

uzavírání a podpisu jakýchkoli smluv s třetími osobami v rámci podnikatelské činnosti 
Společnosti v souvislosti s nákupem poddodavatelského plnění za účelem prodeje zboží 
a služeb Společnosti;

vystavování a podpisu dílčích objednávek v rámci smluvních vztahů Společnosti uzavíraných 
za účelem nákupu zboží, služeb či stavebních prací pro Společnost, přičemž cena plnění na 
základě každé dílčí objednávky smí činit nejvýše částku 1.000.000 Kč bez DPH; a

jakýchkoli právních jednáních týkajících se nebo činěných v souvislosti s veřejnými zakázkami 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„Zákon“) a výběrovými či poptávkovými řízeními realizovanými mimo působnost Zákona, 
přičemž Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli výlučně, podávat a podepisovat nabídky 
Společnosti v rámci příslušných řízení, podepisovat veškeré smlouvy a prohlášení, jednat se
zadavateli veřejných zakázek i zadavateli zakázek mimo působnost Zákona, podávat opravné 
prostředky proti rozhodnutím zadavatelů, orgánů dohledu a příslušných soudů, tyto opravné 
prostředky brát zpět, nebo se práva na jejich podání vzdávat a účastnit se otevírání obálek 
s nabídkami uchazečů na veřejné zakázky.

Zmocněnec je v rozsahu této plné moci oprávněn učinit též veškerá potřebná jednání, kroky, úkony, 
prohlášení a/nebo opatření související s uzavíráním a ukončováním výše uvedených smluv.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu, s výjimkou udělování plné 
moci třetím osobám za účelem účasti na otevírání obálek s nabídkami uchazečů na veřejné zakázky.

Pro případ, že Společnost zmocní v rozsahu této plné moci další zástupce, se pro vyloučení všech 
pochybností uvádí, že každý z nich je oprávněn jednat samostatně.

Zmocnění na základě této plné mocí zaniká dne 31.12. 2024.

JeP-gSOdan 
předseda představenstva místopředseda představenstva


		2024-04-09T14:15:17+0200


		2024-04-11T09:05:50+0200
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	



